
Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA ASAMBLEA 20/12/2019 -

2019/SASA/ASA/00003
Numero de decreto : 1020, Fecha de decreto : 12/12/2019

Código de verificación Otros datos

E5622332-2EF739A7-18B5A6CA-11FE17C

                          BOMBERS 
 CONSORCI PROVINCIAL DE VALENCIA
  CAMI DE MONCADA 24   96 346 98 00 46009 VALENCIA

2019/SASA/ASA/00003 - Decreto convocatoria

DECRET NÚMERO 

M.ª JOSEP AMIGO LAGUARDA, PRESIDENTA DELEGADA DEL CONSORCI PER
AL SERVEI DE PREVENCIÓ, EXTINCIÓ D’INCENDIS I DE SALVAMENT DE LA
PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA,  FENT  ÚS  DE  LES  ATRIBUCIONS  QUE  TINC
CONFERIDES

Fent  ús  de  les  facultats  que  em  conferix
l’article 32, d) dels vigents Estatuts en relació
amb el  que establix el  Art  21.1 c) de la Llei
7/85 de 2 d’Abril, i la delegació efectuada pel
president del Consorci, per Decret núm. 604,
de 25 de juliol de 2019 (article 31 Estatuts i 9.4
de la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de RJSP)

DECRETE:

Convocar a l'Assemblea General del Consorci,
en  sessió  Ordinària,  el  pròxim  dia  20  de
desembre  de  2019  a  les  10:30  hores  en
primera convocatòria i a les 11:00 hores, si fa
el cas, en segona; que se celebrarà al Saló de
Plens  de  l'Excma.  Diputació  Provincial  de
València (Pça Manises nº 4 de València), amb
el següent

ORDRE DEL DIA

1. Aprovació,  si  és  el  cas,  de  l’acta  de  la
sessió de 25 de novembre de 2019
2. Jurament  o  promesa  de  membres  de
l’Assemblea
3.  Dació  de  compte  de  Resolucions  de  la
Presidència.

Assumptes  sense  dictaminar  per  Comissió
Informativa i  dels  quals es donarà compte a
aquesta  comissió  en  la  primera  sessió  que
celebre de conformitat amb el que es disposa
en  l'articule  96  del  Reglament  Orgànic  del
Consorci.
4. Aprovació  del  projecte  de  pressupost
general del Consorci per a l'exercici 2020.
5. Aprovació  de  la  plantilla  de  personal  i
modificació  de la  Relació de Lloc  de treball
del Consorci.

En uso de las facultades que me confiere el
artículo  32,  d)  de  los  vigentes  Estatutos  en
relación con lo establecido en Art 21.1 c) de la
Ley  7/85  de  2  de  Abril,  y  la  delegación
efectuada por el presidente del Consorcio, por
Decreto  núm.  604,  de  25  de  julio  de  2019
(artículo 31 Estatutos y 9.4 de la Ley 40/2015,
de 1 de octubre, de RJSP)

DISPONGO:

Convocar  a  la  Asamblea  General  del
Consorcio, en sesión ordinaria, el próximo día
20 de diciembre de 2019 a las 10:30 horas en
primera convocatoria y a las 11:00 horas, si
procede, en segunda; que se celebrará en el
Salón  de  Plenos  de  la  Excma.  Diputación
Provincial de Valencia (Pza Manises nº 4 de
Valencia), con el siguiente

ORDEN DEL DIA

1. Aprobación,  si  es  el  caso,  del  acta  de  la
sesión de 25 de noviembre de 2019
2. Juramento o promesa de miembros de la
Asamblea
3. Dación  de  cuenta  de  Resoluciones  de  la
Presidencia.

Asuntos  sin  dictaminar  por  Comisión
Informativa  y  de  los  que  se  dará  cuenta  a
dicha  comisión  en  la  primera  sesión  que
celebre de conformidad con lo dispuesto en el
articulo  96  del  Reglamento  Orgánico  del
Consorcio.
4. Aprobación  del  proyecto de presupuesto
general del Consorcio para el ejercicio 2020.
5. Aprobación  de  la  plantilla  de  personal  y
modificación  de  la  Relación  de  Puesto  de
Trabajo del Consorcio.

FIRMADO

1.- Aquilino Cerdán Pérez de CONSORCIOBOMBEROS - Aquilino Cerdán Pérez 12-dic-2019 09:46:50

2.- Presidenta delegada de CONSORCIOBOMBEROS - Mª Josep Amigo Laguarda 12-dic-2019 10:44:40

Pagina 1 de 2

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA ASAMBLEA 20/12/2019 -

2019/SASA/ASA/00003
Numero de decreto : 1020, Fecha de decreto : 12/12/2019

Código de verificación Otros datos

E5622332-2EF739A7-18B5A6CA-11FE17C

6. Aprovació  del  Reglament  del  sistema de
carrera professional horitzontal i avaluació de
l'acompliment del personal del Consorci
7. Expedient  d'enriquiment  injust  1/2019.
Ampliació i reforma del parc de bombers de
Requena.
8. Donar compte de l'objecció d'intervenció,
articule  218  del  Text  Refós  de  la  Llei
Reguladora  de les  Hisendes Locals,  factures
del Servei de Prevenció
9.  Despatx extraordinari.
10.  Precs i preguntes.

6. Aprobación  del  Reglamento  del  sistema
de carrera profesional horizontal y evaluación
del desempeño del personal del Consorcio
7. Expediente  de  enriquecimiento  injusto
1/2019. Ampliación y reforma del parque de
bomberos de Requena.
8. Dar  cuenta  del  reparo  de  intervención,
articulo  218  del  Texto  Refundido  de  la  Ley
Reguladora de las Haciendas Locales, facturas
del Servicio de Prevención
9.  Despacho extraordinario.
10.  Ruegos y preguntas.

València al dia de la data de la signatura electrònica adjunta
EL SECRETARI , LA PRESIDENTA DELEGADA
Signat: Aquilino Cerdán Pérez Signat: M.ª Josep Amigó Laguara

FIRMADO

1.- Aquilino Cerdán Pérez de CONSORCIOBOMBEROS - Aquilino Cerdán Pérez 12-dic-2019 09:46:50

2.- Presidenta delegada de CONSORCIOBOMBEROS - Mª Josep Amigo Laguarda 12-dic-2019 10:44:40

Pagina 2 de 2

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


